UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 108/PGDĐT
V/v tuyên truyền bầu cử đại biểu Quốc hội

khoá XV và đại biểu Hội đồng nhân dân

các cấp nhiệm kỳ 2021-2026

Phong Điền, ngày 29 tháng 3 năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 99/KH-UBND ngày 24/3/2021 của UBND huyện

Phong Điền về việc tuyên truyền bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XV

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026,  Phòng GD&ĐT yêu

cầu các đơn vị thực hiện những nội dung sau:

1. Tổ chức nghiên cứu và triển khai thực hiện theo nội dung Kế hoạch số 99/

KH-UBND ngày 24/3/2021 của UBND huyện về việc tuyên truyền bầu cử đại biểu

Quốc hội khoá XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026

đến tận cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh của đơn vị (có văn bản đính kèm).

2. Các đơn vị tập trung làm tốt các nội dung: đẩy mạnh công tác tuyên

truyền, cổ động cuộc bầu cử bằng các hình thức như: đăng tải trên website của nhà

trường, tuyên truyền trong các buổi chào cờ đầu tuần, treo pano, băng cờ, văn hóa,

văn nghệ…..; thực hiện việc tuyên truyền đảm bảo nội dung, thời gian theo kế

hoạch.

Đây là nội dung quan trọng hưởng ứng và hướng tới cuộc bầu cử đại biểu

Quốc hội khoá XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026,

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị triển khai thực hiện

nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Bá Thành

		2021-03-29T08:24:48+0700